Toote andmeleht uponor

Uponor Smart Aqua kraanipdlv Q&E PL 16-Rp1/2"FT 1=43mm
1023034

Rp

Kirjeldus Uponor Smart Aqua kraanipdlv Q&E PL
Specification

- Kraanipdlved tarbevee tihendusteks
- Q&E rdngad tellida eraldi

Kasutusala

- Tarbevee Uhendusteks
- Vélis- ja sisekeermed vast. EN 10226-1.
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1023034

Measurements

Sisekeere Rp
Pikkus (I1)

Pikkus (12)

Pikkus (13)

Z Modtmine k

z1

Z2

Product code
Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Kauba asendamine 1
M66tmed

Kauba thiku kdérgus
Uksuse tihiku pikkus
Kauba uhiku kaal
Kauba Ghiku laius
ltem_UOM
Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL3
Pakend GTIN PL4
Pakendi kdérgus PL1
Pakendi kérgus PL3
Pakendi koérgus PL4
Pakendi pikkus PL1
Pakendi pikkus PL3
Pakendi pikkus PL4
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Ny

Rp

05
32
16,5
26,5
36
14
97

7331541183765
07331541183765
1145641

43
43
0,102
48

tk

06414905261536
06414905261543
06414905261550
50

95

570

120

277

1120
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Pakendi kogus PL1
Pakendi kogus PL3
Pakendi kogus PL4
Pakendi tiip PL1
Pakendi tidp PL3
Pakendi titp PL4
Pakendi maht PL1
Pakendi maht PL3
Pakendi maht PL4
Pakendi kaal PL1
Pakendi kaal PL3
Pakendi kaal PL4
Pakendi laius PL1
Pakendi laius PL3
Pakendi laius PL4
Status

Until stocks last

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit

Ad
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5

40

3840
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,00048
0,004710385
0,4775232
0,512
4,196
412,816

80

179

748

Kuni varude |6ppemiseni
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1023034

